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Emne: Skole og barnehage struktruen i Åfjord kommune.
Vedlegg: 
Vedrørende skole og barnehage strukturen i Åfjord Kommune, avdeling Roan.

Vi ser ikke for oss at det i en kommune med så store avstander, er gunstig å samle alle barna på en skole.
La oss si vi får en felles skole på feks Strøm, da vil enkelte av skolebarna våre få en time lang skolevei, pr vei
på buss.
De største barna er nok mindre sårbare med tanke på transport, enn de minste barna. De er kanskje
avhengig av å bli levert på 
SFO og dette vil ha store konsekvenser for disse familiene om skolen flyttes lenger vekk.
Det å kjøre daglig over åsene, en rasutsatt strekning, ser vi heller ikke på som gunstig uansett om du
kommer den ene eller andre veien.
Tuneller MÅ da isåfall være på plass gjennom alle åsene.
Sør Roan er en skole i riktig god stand, med plass til 100 elever. Hvorfor skal vi bruke enorme midler på å
bygge en ny skole, 
når vi har en som er i så god stand?
Vi ser også at det godt kunne vært flere elever på Sør Roan, kommunen må da sørge for at det er gunstig å
komme til Roan.

Vi har skolebarn på Sør Roan, helt inne fra Nord Skjøra til Eian og grunnen til at barnefamilier velger å
bosette seg her, er nettopp 
fordi vi har en skole i nærheten. Vil vi virkelig avfolke disse små perlene?
Er ikke akkurat det vi jobber mot?
Mange har flyttet til Sør Roan, nettopp fordi vi har små skoler og for å slippe unna byens store skoler, larm
og stress.
På en liten skole blir individet bedre ivaretatt og presset fra medelever er mindre. Her er det greit å være litt
annerledes, 
felleskaps følelsen er større og barna føler seg trygge på at de blir sett av både medelever og lærere.
Det er et slikt undervisningstilbud vi ønsker for barna våre. En trygg hverdag.
Skolen er et naturlig holdepunkt for alle i bygden og blir brukt i både sosiale tilstelninger, forestillinger og
fysiske aktiviteter for Roans innbyggere. Store som små.
Mange ser på skolen som en felles arena, en plass der vi kan samles og gjøre noe hyggelig sammen.
Dette styrker bygda Roan som enhet og det er viktig at vi tenker utvikling og ikke nedlegging av skolen.
Tar dere fra oss skolen vår, tar dere hjertet ut av bygda.
Vil man ha tilflytting til bygda, må det også være et skoletilbud for alle innenfor rimelig avstand. 
Her har vi også de tjenestetilbudene som skolen ofte bruker og samarbeider med:
Sykehjemmet, biblioteket, helsetjenesten, kirken, butikken og café, for å nevne noen. 
Alle disse vil nok bli rammet av at skolen flyttes.
Det kan rasere en allerede sårbar bygd og legge ned skolen. Fraflytting vil øke og trivselen i bygda vil
påvirkes betraktelig.
Vi jobber for å ivareta de arbeidsplassene vi allerede har og ønsker selvsagt en vekst i samfunnet.
Dette ser vi på som uoppnåelig, dersom barnefamilier ikke ser det som gunstig å bo i Roan.
Ikke minst vil vi at barna våre skal vokse opp med en tro på bygda. 
En tro på at sammen kan vi klare å skape arbeidsplasser og et livsgrunnlag.
En tro på at her er det godt å bo og oppdra nye verdensborgere.

Vi har pr dags dato, tre barnehager i Roan. Vi ser det som gunstig at Tusseladden flyttes til Sør Roan skolen,
samt Vik Bessaker til Brandsfjord skolen.



Med vennligst hilsen FAU Sør Roan skole


